АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.07.2025  № 65

Об изменении категории земельных участков с кадастровыми номерами:54:28:046512:1251; 54:28:046512:1250; 54:28:046512:891; 54:28:046512:889

В соответствии со ст.11 Федеральный закон от 03.08.2018 N 341-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части упрощения размещения линейных объектов" Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изменить категорию земель с категории «земли сельскохозяйственного значения» на категорию «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» следующих земельных участков, находящихся в муниципальной собственности:
- земельный участок с  кадастровым номером  54:28:046512:1251,площадью 1074 кв.м., адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, МО Безменовский сельсовет;
земельный участок с  кадастровым номером  54:28:046512:1250,площадью 40180 кв.м., адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, МО Безменовский сельсовет;
- земельный участок с  кадастровым номером  54:28:046512:891,площадью 7438 кв.м., адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, п.Еловкино;
- земельный участок с  кадастровым номером  54:28:046512:889,площадью 1074 кв.м., адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, Безменовский сельсовет;
2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  Безменовского сельсовета                                                               Е.Н. Саватеева

Безбородова О.В.
8(383-45)52-275